
Zarządzenie Nr 12/2017/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 36 

 im. Polskich Olimpijczyków 

 

z dnia 14 maja 2018 

 

 

W sprawie terminu i porządku Samokształceniowej Rady Pedagogicznej. 

 

 
 Działając na podstawie art. 7 ust. 1, ust. 2 pkt 4; art. 12 ust. 3; art. 42 ust. 2 pkt 3 ustawy z 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 36 w Częstochowie, zarządzam:  

 

1. W dniu  28  maja 2018 roku o godz. 15.30 w sali nr 1 samokształceniowe szkolenie Rady 

Pedagogicznej w sali nr 1.  

 

Porządek szkoleniowego zebrania rady pedagogicznej:  

1. Powitanie zebranych.  

2. Przedstawienie porządku zebrania.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania rady pedagogicznej.  

4. Szkolenie: Kształcenie u  uczniów wiedzy i umiejętności w zakresie kompetencji kluczowych. 

5.Organizacja Rodzinnego Pikniku Olimpijskiego. 

6. Sprawy różne i wolne wnioski: 

  - podsumowanie przeprowadzonych diagnoz,  

   - wyznaczenie terminu zebrań z rodzicami,  

   - przedstawienie szkolnego zestawu podręczników, 

  - opinia w sprawie dziennika elektronicznego, 

  - przygotowanie do wyborów opiekunów SU i Męża Zaufania 

7. Zamknięcie zebrania.  

 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 36  

(-) Teresa Trzepizur 
 

 


